ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РЕШЕНИЕ

№458 от 14.10.2014

«О внесении изменения в Положение «О Гербе городского округа Самара», утвержденное Решением Самарской Городской Думы

от 26 ноября 1998 года № 187»

Рассмотрев вопрос о внесении изменения в Положение «О Гербе городского округа Самара», утвержденное Решением Самарской Городской Думы от 26 ноября 1998 года № 187, Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1. В абзаце втором пункта 2 Положения «О Гербе городского округа Самара», утвержденного Решением Самарской Городской Думы от 26 ноября 1998 года № 187 (в редакции Решения Думы городского округа Самара от 27 октября 2011 года № 147), после слов «Председателя Думы городского округа Самара,» дополнить словами «глав администраций районов городского округа Самара,».

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет

по местному самоуправлению (Н.М. Михайлова).

Исполняющий обязанности

Главы городского округа Самара
А.В. Карпушкин

        Председатель Думы
А.Б. Фетисов